
Kuželkářky SKK Ji čín B a Dačic předvedly krásné drama 
 
Hráčky SKK Jičín B hostily v přímém souboji o druhou příčku tabulky Centropen Dačice.  
 
Úvod byl plně v režii hostujícího celku, který se ujal vedení 2:0. V prostřední části domácí hráčky 
snížily rozdíl v celkově poražených kuželkách, když Martina Tomášková zvítězila 535-517. Velká škoda 
prohry Moniky Hercíkové o jedinou kuželku 475-476. Stav utkání tak byl stále výrazně lepší pro 
hostující celek v poměru 3:1. Jičín však stále bojoval a v závěru předváděly jak Lucie Slavíková, tak 
Lenka Tomášková výborné výkony. Slavíková díky nejlepšímu výkonu utkání a výhře 555-501 otočila 
na poslední dráze stav celkově poražených kuželek na stranu Jičína! Výhra však domácím nebyla 
souzena Lenka Tomášková velice těsným rozdílem tří kuželek prohrává 529-532 s Matulovou a utkání, 
které doprovázele skvělá kulisa z obou fanouškovských táborů, tak končí renízou 4:4. O uhájení 
medailového postavení bude B tým Jičína bojovat v posledním kole na půdě Českých Budějovic. 

 
 

 SKK Ji čín B 3082 4:4 3061 TJ Centropen Da čice  (13:11) 

ŠAMALOVÁ Helena + DANIŠOVÁ  468 2:2 492 KOPEČNÁ Michaela 
 ŠEDIVÁ Alena 520 1:3 543 MARKOVÁ Pavlína 
 HERCÍKOVÁ Monika 475 2:2 476 VYBÍRALOVÁ Eva 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 535 2:2 517 KOVÁŘOVÁ Jindra 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 555 4:0 501 PROCHÁZKOVÁ Valerie 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 529 2:2 532 MATULOVÁ Simona 
 

 
Předehrávka 18. kola: 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  KK Čechie Slavoj Praha 7:1 3066-2982 (15,5:8,5) 28.03. 

 
Výsledky 17. kola: 

TJ Sokol Benešov -  Sokol Kolín 2,5:5,5 3049-3166 (7,5:16,5) 31.03. 

SKK Jičín B -  TJ Centropen Dačice 4:4 3082-3061 (13:11) 31.03. 

KK Čechie Slavoj Praha -  TJ Lokomotiva České Budějovice 8:0 3183-3089 (15:9) 31.03. 

TJ Neratovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 2986-2915 (12:12) 31.03. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 8:0 3078-2918 (19:5) 31.03. 

 

Tabulka: 
 1. TJ Neratovice  17 15 1 1 93,0:43,0 231,0:177,0 3071 31 
 2. TJ Centropen Dačice  17 10 1 6 75,0:61,0 209,0:199,0 3032 21 
 3. SKK Jičín B 17 8 3 6 74,0:62,0 228,5:179,5 3019 19 
 4. Sokol Kolín  17 9 0 8 70,5:65,5 205,0:203,0 3015 18 
 5. KK Čechie Slavoj Praha  18 7 4 7 76,0:68,0 217,0:215,0 3013 18 
 6. TJ LokoČeské Budějovice  17 8 1 8 65,5:70,5 206,0:202,0 3025 17 
 7. TJ Jiskra Nová Bystřice  18 7 2 9 71,0:73,0 226,0:206,0 2987 16 
 8. TJ Loko Ústí nad Labem  17 5 2 10 62,0:74,0 193,5:214,5 3000 12 
 9. TJ Sparta Kutná Hora  17 5 1 11 52,5:83,5 186,5:221,5 2950 11 
 10. TJ Sokol Benešov  17 4 1 12 48,5:87,5 161,5:246,5 2932 9 
 



 

 

Kuželkářky SKK Jičín B neponechávají nic náhodě a také k utkání s Dačicemi si přinesly kvalitní formičku 
(někdo fialou, jiný zelenou), soupeř si jí však take nenchal doma, a tak se zrodila spravedlivá remíza 4:4. Tým 
Jičína v horní řadě z leva: Lenka Tomášková, Martina Tomášková, Martina Danišová, dole: Monika Hercíková, 
Marie Kvasničková, Helena Šamalová a Alena Šedivá, chybí Lucie Slavíková. (Foto M.Pluhař) 

 

       Jiří Kapucián  


